A01_02_001_E-CDN
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 1 / 1.2-111
Cilindri CDN a norme ISO 15552, Clean Design
!Resistenti alla corrosione in
condizioni ambientali critiche
!Design pulito
!Fornibili a scelta con
rilevamento posizioni integrato

5 K3 Non con filetto maschio prolungato K2
6 S6 Non con rilevamento posizioni A, AIB, AIV o AIH
Trascrizione codice di ordinazione
CDN - - - PPV - - - - - - - -
Ci
lin
dr
ia
no
rm
e
IS
O
15
55
2
(IS
O
64
31
e
VD
M
A
24
56
2)
1.2
A01_02_007_A-CDN
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 1 / 1.2-123
Cilindri CDN a norme ISO 15552, Clean Design
Accessori
Fissaggio a piedini CRHNC
Materiali
acciaio fortemente legato
Senza rame, PTFE e silicone
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 144,7 45,7 4 135 176 937 CRHNC-32
40 10 36 9 4 28 160,8 36 54 163,6 53,8 4 180 176 938 CRHNC-40
50 10 45 9,5 5 31 167,9 45 64 175 63,1 4 325 176 939 CRHNC-50
63 10 50 12,5 5 32 184,9 50 75 191,5 64,6 4 405 176 940 CRHNC-63
80 12 63 15 6 41 209,9 63 93 215,5 81,6 4 820 176 941 CRHNC-80
100 14,5 71 17,5 6 41 220,1 75 110 229,6 85,5 4 1000 176 942 CRHNC-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 4 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione molto forte. Componenti utilizzati in presenza di sostanze aggressive, per es. nell�industria alimentare o chimica. Per queste applicazioni è consigliabile eseguire prove speciali a
contatto con le sostanze.
Fissaggio a flangia CRFNG
Materiali
acciaio fortemente legato
Senza rame, PTFE e silicone
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ E FB
∅
MF R TF UF W ZF CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
32 45 7 10 32 64 80 16 130 4 240 161 846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 20 145 4 300 161 847 CRFNG-40
50 65 9 12 45 90 110 25 155 4 550 161 848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 25 170 4 710 161 849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 30 190 4 1680 161 850 CRFNG-80
100 110 14 16 75 150 175 35 205 4 2450 161 851 CRFNG-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 4 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione molto forte. Componenti utilizzati in presenza di sostanze aggressive, per es. nell�industria alimentare o chimica. Per queste applicazioni è consigliabile eseguire prove speciali a
contatto con le sostanze.
Ci

1.2
A01_02_007_A-CDN
Prodotti 2008 � Con riserva di modifiche � 2007/081 / 1.2-124
Cilindri CDN a norme ISO 15552, Clean Design
Accessori
Perno oscillante CRZNG
Materiali
acciaio fortemente legato
Senza rame, PTFE e silicone
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM UW XH XL CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] e9 [g]
32 71 86 12 16 12 50 50 18 128 4 150 161 852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 55 20 145 4 260 161 853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 65 25 155 4 430 161 854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 25 170 4 640 161 855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 100 32 188 4 1300 161 856 CRZNG-80
100 164 189 25 38 25 132 120 32 208 4 2400 161 857 CRZNG-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 4 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione molto forte. Componenti utilizzati in presenza di sostanze aggressive, per es. nell�industria alimentare o chimica. Per queste applicazioni è consigliabile eseguire prove speciali a
contatto con le sostanze.
Supporti CRLNZG
Materiali
acciaio fortemente legato
Senza rame, PTFE e silicone
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] D11 ±0,1 H13 ±0,2 [g]
32 12 15 30 10,5 15 6,6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
100 25 25 50 16 24,5 14 28,5 50 75 4 740 161 877 CRLNZG-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 4 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione molto forte. Componenti utilizzati in presenza di sostanze aggressive, per es. nell�industria alimentare o chimica. Per queste applicazioni è consigliabile eseguire prove speciali a
contatto con le sostanze.
Ci

A01_02_007_A-CDN
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 1 / 1.2-125
Cilindri CDN a norme ISO 15552, Clean Design
Accessori
Flangia oscillante SNCB-�R3
Materiali
pressofusione di alluminio con
rivestimento protettivo
Senza rame, PTFE e silicone
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ CB EK
∅
FL L MR UB XC CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] H14 e8 ±0,2 h14 [g]
32 26 10 22 13 8,5 45 142,7 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 12 52 160,6 3 150 176 945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 12 60 171 3 225 176 946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 16 70 191,5 3 365 176 947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 16 90 210,5 3 610 176 948 SNCB-80-R3
100 60 20 41 27 20 110 229,6 3 925 176 949 SNCB-100-R3
1) Classe di resistenza alla corrosione 3 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a forte corrosione. Componenti esterni visibili, a contatto diretto con l�atmosfera industriale normale o con fluidi come solventi e detergenti, le cui superfici devono soddisfare requisiti
prevalentemente funzionali.
Supporto a cerniera CRLNG
Materiali
acciaio fortemente legato
Senza rame, PTFE e silicone
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ BR BT CK
∅
EM GL HB
∅
PH RA TE UL UR CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] D11 -0,4 H13 [g]
32 10 8 10 25,8 21 6,6 32 18 38 51 31 4 120 161 840 CRLNG-32
40 11 10 12 27,8 24 6,6 36 22 41 54 35 4 160 161 841 CRLNG-40
50 12 12 12 31,8 33 9 45 30 50 65 45 4 280 161 842 CRLNG-50
63 15 12 16 39,8 37 9 50 35 52 67 50 4 375 161 843 CRLNG-63
80 15 14 16 49,8 47 11 63 40 66 86 60 4 580 161 844 CRLNG-80
100 19 15 20 59,8 55 11 71 50 76 96 70 4 935 161 845 CRLNG-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 4 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione molto forte. Componenti utilizzati in presenza di sostanze aggressive, per es. nell�industria alimentare o chimica. Per queste applicazioni è consigliabile eseguire prove speciali a
contatto con le sostanze.
Ci